
   A- A+

CHP'nin kapatma dilekçesini kimler hazırlıyor

Dün Odatv’deki “Gizli Hedef: CHP’nin Kapatılması” başlıklı makalem çok geniş bir ilgiyle karşılandı. Çok okundu, sosyal

medyada çok paylaşıldı. Televizyonlarda da konuşmak isteyen programcılar oldu.

Söz konusu makalede CHP’ye tahammülü olmayan ve kapatılmasına/kapanmasına methiye dizen iki alıntıya yer

vermiştim yandaş basından sadece ve son 10 yılda, Ak Parti iktidarının ilk bölümünden sonra da bu çıkışın iştahla

sürdürüldüğüne değinmiştim.

Bazılarına laf-ü güzaf gelebilir diye 12 Mart’ta yaşananların da altını çizmiştim. Evet, CHP’nin kapatılması için düğmeye

basılmış, Ecevit aleyhine işkenceli illegal ifadeler toplanmaya başlanmıştı Tağmaç-Türün cuntası ve emrindeki MİT eliyle.

Hem de MİT’in Ziverbey’deki işkence köşkünde… CHP’nin Ecevit liderliğinde 1973 genel seçimlerinde yüzde 33’le birinci

parti çıkması kapatma oyununu bozmuştu. Fahri S. Korutürk’ün de cumhurbaşkanlığına seçilmesiyle Türkiye’de 12 Mart

ara rejiminin ardından yeniden demokrasinin iyi-kötü tesisi için mesafe alınmaya başlanmıştı. Ne yazık ki bu süreç

destabilizasyon süreci ve buna karşı topyekun koyulamamasıyla birlikte 12 Eylül’le noktalanacak, bütün partilerin

kapatılması ve siyasi alanın yeniden düzenlenmesi ‘esprisi’ içinde nihayet CHP kapatılabilecekti.

(Halkçı Parti, SODEP, SHP ve CHP’nin 1992’de yeniden açılmasıyla SHP-CHP’nin CHP çatısı altında birleşmesiyle yoluna

devam eden bu damar tabii kapatılmayla çok yara almıştı).

Ak Parti ve başındaki Erdoğan’ın CHP’yi tarihe gömmeye, daha doğrusu Türk devrimini, Atatürk Türkiyesi’ni tasfiye

etmenin önündeki bu son kaleyi yıkmaya ne kadar teşne ve meyilli olduğunu izah etmek için besledikleri kalemşorların,

televizyon bülbüllerinin son yıllardaki zırvalarından birkaç örnek daha vermek istiyorum ki mesele hafife alınmasın. Ki, bu

konuda malum cemaat görünümlü işgal unsurunun Ak Parti’den geri kalır yanı yoktur. Bakmayın son dönemlerdeki

takiyelerine, cephelerini genişletmek için bazı konularda sustuklarına… CHP için, Atatürk için ne düşündükleri, ne

söyledikleri cümlenin malumudur.

IŞIK CEMAATİNİN AJANSINDAN DİKKAT ÇEKEN SERVİS

İHA’nın 27 Eylül 2012’de “CHP’nin Kapatılması İçin Suç Duyurusu” başlığıyla servis yaptığı ve basında yer alan bir habere

göz atalım…

“Adalet Platformu Genel Koordinatörü Adem Çevik öğle saatlerinde Çağlayan’da ki İstanbul Adalet Sarayına gelerek

CHP’nin kapatılması için Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığına iletilmek üzere İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığına suç
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duyurusunda bulundu.

Savcılığa sunduğu dilekçesinde 'CHP olağan, normal bir parti değildir ve var olmayı hak etmiyor' diyen Adem

Çevik ‘CHP’nin varlığı, hukuka, anayasaya, insanlığa, Müslümanlara ve diğer tüm siyasi değerlere karşı fiili ve potansiyel

bir tehdittir. Darbecilerin ve çetelerin gönüllü avukatlığını üslenen siyasi bir oluşumdur. Banka ortaklığından ve darbe

anayasalarının örgütlediği, dayattığı kanuni düzenlemelerden nemalanarak varlığını sürdürmektedir’ denildi.

Adliye çıkışı basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Adem Çevik , Türkiye’de 63 siyasi partinin olduğunu

belirterek ‘Sadece tüccarlık yapan parti CHP’dir. Dolayısıyla burada bir eşitsizlik, anayasaya aykırılık var. Sanki CHP'nin

anayasayı takmaz kanunları dinlemez bir durum söz konusudur’ ifadelerini kullandı.

CHP’nin İş Bankasına ortak olduğunu belirten Çevik ‘İş Bankası kurulurken hilafet fonundan, Hindistan’dan, Pakistan’dan,

Müslüman ülkelerden para gönderildi. Bu paranın bir kısmı Mustafa Kemal’in ve Celal Bayar’ın hissesi oldu. Mustafa

Kemal’in hissesi de CHP’nin oldu ve dünyanın hiçbir yerinde tüccarlık yapan parti yok. Bunun için CHP’nin kapatılması ve

mal varlığının hazineye devredilmesini talep ediyoruz’ şeklinde konuştu.”

Kimdir bu ‘Adalet Platformu’?.. Ak Parti çevresinde kümelenen ve bu partinin yapmak istediklerini, söylemek istediklerini

resmi olmayan ağızdan yaptırdığı, söylettiği çok sayıda sözde platformdan biri…

DEMOKRAT OSMAN’A BAKIN, OSMAN’A…

Ak Parti cenahından malum ‘demokrasi ve hukuk bülbülü’ Osman Can, 7 Mart 2015’te Akşam’da dönemin fenomeni,

cemaat tarafından işletilen anonim hesap Fuat Avni’den yapılan yayınlar sonrasında şunları döktürmüştü:

“Gerçekten de CHP hakkında kapatılma davası açılabilir mi? Anayasanın 68. Maddesi’nin 4. fıkrasında siyasi partilerin

hangi gerekçelerle kapatılabileceği yazılı. Buna göre ‘Siyasî partilerin tüzük ve programları ile eylemleri, Devletin

bağımsızlığına, ülkesi ve milletiyle bölünmez bütünlüğüne, insan haklarına, eşitlik ve hukuk devleti ilkelerine, millet

egemenliğine, demokratik ve lâik Cumhuriyet ilkelerine aykırı olamaz; sınıf veya zümre diktatörlüğünü veya herhangi bir

tür diktatörlüğü savunmayı ve yerleştirmeyi amaçlayamaz; suç işlenmesini teşvik edemez.’ 

Bu maddenin dayandığı temel kabullere dayalı olarak Anayasa Mahkemesi tarafından şu ana kadar 24 siyasi parti

kapatılmış durumda. CHP tek parti diktatörlüğü ve darbe dönemlerinde kapatılanları dâhil edersek, sayı 100’ü bulur. 

Bu gerekçelere ve son 5 yılda siyasi partilerin eylem ve söylemlerine baktığımızda şunu söylemek yanlış olmayacaktır: 

Kapatılamayacak hiç bir siyasi parti yoktur! 

Buna CHP de dâhil. (…)

CHP de pekâlâ eşitlik ve demokrasi ilkelerine aykırılıktan, hatta şiddet içerikli sokak hareketlerine çağrı nedeniyle

kapatılabilir. (…)

Ama toplumsal ve tarihsel bellek ortada. Ve CHP’nin sahip çıkmaktan vazgeçmediği o geçmiş bu temel kriterleri fazlasıyla

ihlal eder vaziyette...”

CHP MÜKTESEBATINDAN DOLAYI KAPATILMALIYMIŞ!

Yeni Akit’te Faruk Köse’nin 10 Mart 2015’teki “kapatma dilekçesi”nin başlığı ise “CHP Geçmişindeki Suçlardan Dolayı

kapatılmalı”!..

Köse, dönemin cemaat kumpaslarının bir parçası olan Fuat Avni sosyal medya fenomeninin sızntılarından yola çıkıyor,

 “CHP’nin kapatılmasına dair Hükümet cenahından bir çalışma yürütülmediğini”öne sürüyor ama vardığı yer ise şurası:

“Bence CHP, geçmişinde Müslüman toplumun inanç, kimlik ve kişilik değerlerine karşı işlediği suçlarından dolayı aleme



ibret olsun diye kapatılmalıdır. Neydi o suçlar, birkaç tanesini hatırlayalım:

Lozan Andlaşması ile milyonlarca kilometrekare toprağı ve millete dair esasları Batı emperyalizmine peşkeş çeken,

Hilafet’i kaldıran, İslam’ı tümüyle hayattan uzaklaştırarak Devlet ve toplum hayatını Laikleştiren ve Laiklik’i anayasaya

sokan, kıyafet devrimiyle binlerce insanın idam edilmesine ve zulüm görmesine yol açan, İslami eğitim sistemini yok eden

ve medreseleri kapatan, harf ve dil devrimiyle Batı alfabesini zorla uygulayıp, toplumu köklerinden koparan, İslami iktisat

düzenini iptal edip faize dayalı kapitalist iktisat düzenini getiren, Takrir-i Sükun Yasası ile müslüman toplum üzerinde tam

bir devlet terörü estiren, Hukukun tüm alanlarında İslami yasaları kaldırarak Laik Batı yasalarını topluma dayatan, Şeriat

mahkemelerini kapatan, Kur’an’ı yasaklayan, Camileri satan veya ahır vs. yapan ve daha pek çok icraatın tümünün

altında CHP’nin imzası var. M.Kemal dönemi ayrı bir dram, İnönü dönemi başka bir dram. Günümüze dek İslam ve

Müslümanlar üzerinde her türlü “devlet tedhişi”nin uygulanmasında başrolü oynayan da CHP.

Şimdi, eğer ‘Yeni Türkiye’ kurulacaksa, ‘eski’yi biçimlendiren kurumların varlığına son vermek adına; CHP kadrosu başka

bir partiyle yollarına devam etse de, kurumsal olarak CHP’nin varlığına mahkeme kararıyla son verilmeli ve gerekiyorsa

bunun için yasal düzenleme yapılmalı diye düşünüyorum.”

ERDOĞAN’IN “HOCASI”  DAHA 1976’DA “CHP KAPATILSIN” DEMİŞ

13 Mart 2013’teki gazete haberlerinden öğreniyoruz. Odatv açıklıyor: Ak Parti Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı

Erdoğan’ın pek hazzettiği, danıştığı, Atatürk’e hakaretten mahkumiyeti de olan fesli zat da CHP’nin kapatılması için vakti

zamanında ‘dilekçe verenlerden’!..

“Sebil Dergisinin yıllar önce kapağında ‘CHP Kapatılmalıdır’ başlığıyla yayınlandığı ortaya çıktı. CHP lideri Kemal

Kılıçdaroğlu açıklamaları sonrasında ‘CHP’ye kapatılma davası mı açılacak’ sorusu tartışılırken, İslamcı camianın önde

gelen ismi ve Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın ‘hocam’ dediği Kadir Mısıroğlu’nun kurucusu olduğu Sebil Dergisinin

yıllar önce kapağında ‘CHP Kapatılmalıdır’ başlığıyla yayınlandığı ortaya çıktı.

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu katıldığı televizyon programında partisinin kapatılmasına yönelik tezgahlar kurulduğunu

üstelik bunun MİT'in bünyesinde bir grup tarafından yapıldığını ifade etti. Kılıçdaroğlu’nun bu sözleri gündeme bomba

gibi düştü. Siyasi arenada ‘CHP kapatılacak mı’ sorusu sıcaklığını korurken, bu teklifin yıllar önce de tartışıldığı açığa çıktı.

Yandaş kanallarda program yapan, AKP ve Tayyip Erdoğan’ın en önde gelen destekçilerinden Kadir Mısıroğlu’nun

kurucusu olduğu Sebil Dergisi 1976 yılında ‘CHP Kapatılmalıdır’ kapağıyla çıktı.

1976 yılında yayın hayatına başlayan İslami yayın çizgisindeki Sebil Dergisi, 8. sayısının kapağına dönemin CHP Genel

Başkanı Bülent Ecevit’in karikatürü ve CHP’nin 6 okunu koydu. Yayınladığı kapakla CHP’yi solcu olmakla ‘suçlayan’ dergi,

CHP’nin kapatılmasını talep etti.

Kılıçdaroğlu’nun sözleri sonrasında ‘CHP’nin kapatılacağı’ iddiaları tartışırken, AKP’nin temsil ettiği siyasi hareketin

gündeminde CHP’nin kapatılmasının yeni olmadığı anlaşıldı.”

CHP’YE KAPATILMA DAVASI AÇMAMANIN VEBALİ!

CŞimdi de çok yakın tarihlere gelelim… 23 Nisan 2017’de, dört ay kadar önce Odatv haberleştirince öğrendik; Ak Parti’ye

yakın gazetelerden Milat’taki Güngör Avcıoğlu’nun “CHP’ye Kapatma Davası Açılmalı” başlıklı yazısı da “CHP’nin

kapatılması için dilekçe” mahiyetinde…

“(…) Mesela, CHP'nin başındaki adam çıktı ve 16 Nisanda yapılan referandumu tanımadıklarını ilan etti. Bununla da

yetinmedi partisinin gurup toplantısında YSK Üyelerini koltuklarından indirmeklede tehdit etti.

Allah aşkına söyleyin, bu adam kendini ne zannediyor? Acaba bunların YSK Üyelerini koltuklarından indirecek kadar gizli

güçleri mi var? Hani bu soruyu merak ettiğim için soruyorum. Çünkü, yasalarda YSK Üyelerini CHP koltuklarından indirir



diye yazan bir madde yok.

Dostlar, işin beni korkutan tarafı, CHP sözcülerinin bu tür söylemlerle Gezi benzeri olayların yaşanmasına yol açmalarıdır.

Eğer CHP sözcüleri böyle ortamı gerdiren söylemlere devam ederlerse, Gezi benzeri olayların yaşanması işten bile değildir.

Buradan taraftarlarını tahrik eden söylemler nedeniyle CHP'ye bir kapatma davası açılmalıdır derim.

Allah korusun, Gezi benzeri olaylar yaşandığında da insanlarımızın nasıl zarar gördüğünü yaşayarak tecrübe ettik. Hiç

kusura bakılmasın, bunun vebali de davayı açmayanların üzerine olacaktır.”

ŞAMİL TAYYAR’IN DEMOKRASİ ANLAYIŞI; O DA CHP’NİN KAPATILMASI İÇİN DİLEKÇECİ..

Ak Parti Gaziantep Milletvekili Şamil Tayyar da CHP’nin kapatılması için dilekçe verenler arasında… Bu da çok yeni bir

örnek; sadece beş hafta kadar önce 13 Temmuz’da katıldığı bir televizyon programında bakın neler söylüyor Ak Parti

milletvekili… Artı Haber’in 14 Temmuz 2017 tarihli “CHP’ye Kapatma Davası Hazırlığı mı” başlıklı haberinden aktarıyorum:

 

“Adalet Yürüyüşü sonrası AKP'nin Kılıçdaroğlu'na ve CHP'ye yönelik 'FETÖ ile işbirliği' suçlamalarının altında partiye

yönelik bir hukuki süreç mi yatıyor sorusunu akla getirdi.

A Haber'de dün akşam yayınlanan 'tartışma' programında konuklar ve sunucular CHP'yi 'FETÖ' ile bağlantılı gösterme

yarışına girerken AKP milletvekili Şamil Tayyar, CHP ile FETÖ'nün 'siyasi işbirliği' yaptığını ileri sürdü. Tayyar, CHP

hakkında kapatma davası açılabileceğini de söyledi.

Kılıçdaroğlu'nun CHP'nin başına geçmesinden sonra 'FETÖ ile CHP'nin ilişkisinin daha kolay kurulduğunu ve yönetilebilir

hale geldiğini' iddia eden Tayyar, suçlamalarını 7 Şubat 2012'de yaşanan MİT Krizine kadar götürdü. ‘7 Şubat, Gezi, 17

Aralık ve sonrasındaki 15 Temmuz işgal girişiminde de bu ilişkinin devam ettiğini görüyoruz’ diyen Tayyar, konuşurken

ekranda alt yazı olarak '17-25 aralık ve Gezi öncesi CHP liderinin ABD temaslarının perde arkası', 'Kılıçdaroğlu-FETÖ

bağlantısı mı?' yazıları dikkat çekti. 

Kılıçdaroğlu'nun cemaate 'sempatik' mesajlar verdiğini iddia eden Tayyar, özetle şunları söyledi:

‘Acaba Kılıçdaroğlu FETÖ'ye rehin mi düştü diye düşünüyordum ama geldiğimiz bu noktada bunun da ötesinde olduğunu,

birlikte bir hareket olduğu çok net ortaya çıkıyor. Bir siyasi işbirliğinden söz etmek mümkün. Bu hukuken de

değerlendirilmesi ve bir suç tespitinin yapılması gerektiğini düşünüyorum. Yani bugün CHP bir siyasi partinin ötesine

geçmeye başladı. Bu hukuken bir yaptırımı zorunlu kılar. Yorumumu biraz abartılı bulanlar olabilir ama bu anlatılanlardan

sonra bizim Kılıçdaroğlu'nu bir siyasi figür olarak görmemiz bana göre mümkün değil. Yargıtay Cumhuriyet

Başsavcılığı'nın hızlı bir şekilde harekete geçerek bu kronoloji çerçevesinde FETÖ ve Kılıçdaroğlu, CHP ilişkisini bir hukuki

zemine oturtması ve bu anlatımları hukuken delil sayabilecek verilerle güçlendirmesi halinde CHP hakkında kapatma

davasının açılabileceğini düşünüyorum.’

Tayyar, CHP'yi suçlamak için elinden geleni yapıyor ama söylediği tarihlerde asıl kendisinin cemaatle ilişkisi olduğunu,

hatta AKP'nin ilişkisi olduğunu itiraf ettiğini de unutuyor. Bugün 'O tarihlerde CHP ile işbirliği yaptılar' dediği cemaati 17

Aralık'tan bir hafta sonra masum göstermek için elinden geleni yapıyordu.”

 XXX

Yukarıdaki örneklere benzer çok daha fazla metin paylaşabilirim ama yeter sanırım. Arşivlere girildiğinde benzerlerini

çarşaf çarşaf görmek mümkün… Ortalık CHP’nin kapatılması için verilen ‘dilekçelerden’ geçilmezken, “CHP’nin

kapatılabilirliği” algısı güçlendirilmeye çalışılırken CHP’nin buna nasıl bir cevap vermesi gerektiğine dünkü yazımda

değindim. Tekrara düşmeyeyim. Meraklısı, dünkü makaleye göz atabilir.

Dünkü yazıda demiştim ki, mesele CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu meselesi değildir, mesele CHP’nin kapısına nasıl kilit



vurulacağı meselesidir. Bugün de bir adım ileri gidiyor ve diyorum ki; mesele bundan da derindedir, mesele Atatürk

Türkiyesi’nin, Türk devriminin son kalesinin bekası meselesidir.

Bu “son kale” silkinip ayağa kalkacak bir büyük şemsiye açarak ve Atatürk Türkiyesi’ni, çağdaş Türkiye’yi toparlayıp

ayağa kaldıracak… Üç noktanın ötesini ne yazmak ne de aklımdan bile geçirmek istiyorum. 

 

Muzaffer Ayhan Kara
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26.10.2021

Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor

25.06.2021

Soner Yalçın

Ata’nın çocukları: 68 Kuşağı

30.06.2021

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar

https://odatv4.com/yazar/sami-mente%C5%9F
https://odatv4.com/yazar/soner-yal%C3%A7%C4%B1n
mailto:info@odatv.com
https://odatv4.com/sayfa/kunye
https://odatv4.com/sayfa/gizlilik-sozlesmesi
https://apps.apple.com/us/app/odatv-mobil/id917422876
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Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com
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mailto:reklam@odatv.com
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